电
磁
阀
Ø0.88
(22.3)
Ø0.73
(18.5)
1.76

-G1 = 锁环外壳，胶带缠绕（B级）线圈结构
-203 = 12 VDC供电电压
订购指南
螺纹接口接口
G系列 – 超小型电磁阀
� MOPD（最大开阀压差）：250 PSI (17 Bar)
� CV值范围：0.018至0.070（KV值范围：0.015至0.054）
� 功耗：0.65 W或2 W
典型应用
• 医疗与呼吸保健
• 印刷机械和分拣设备
• 自动包装设备
• 空气监控系统
通用电磁阀
G系列通用超小型电磁阀功能极为灵活，具有两通或三通阀可供选择，阀体
采用非常耐用的不锈钢或质轻防腐的乙缩醛材质，可满足客户的整体设计规
格要求。客户可根据具体应用对重量和化学惰性的要求，选择不锈钢、
Delrin®或其他可耐受多数酸碱溶液的材料，也可选择一种强度高且耐热的金
属替代材料乙缩醛。
停止接口（三通）
#10-32 UNF-2B x 0.18，
最小值，全螺纹
26 AWG PVC 18˝
引线 (457) Ø0.125 (3.175) 扳手孔，
3个，等间距分布 #10-32 UNF-2B x 0.25，
最小值，全螺纹
阀体接口#10-32
UNF-2B (BD) 或M5 ×
0.8 (BM) 0.18，
最小值，全螺纹，
2处均布
#6-32 UNC-2B (BD)
或M4 × 0.7 (BM)
0.22，最小值，全
螺纹，2处均布
#10-32 UNF-2A
安装螺柱
32 RMS大于
Ø0.75 (19.05)
阀门零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组成
完整的零件编号。
系列 功能 最大开
阀压差
额定
功率
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
 MOPD CV KV
psig bar mm mm
G2020
0.65W
125 8.6 0.015 0.018 — — 0.030 0.762 — —
G2027 70 4.8 0.020 0.023 — — 0.040 1.016 — —
G2031 40 2.8 0.032 0.038 — — 0.055 1.397 — —
G2035 20 1.4 0.054 0.063 — — 0.078 1.981 — —
H2009
2W
250 17 0.015 0.018 — — 0.030 0.762 — —
H2014 175 12 0.020 0.023 — — 0.040 1.016 — —
H2022 100 6.9 0.032 0.038 — — 0.055 1.397 — —
H2029 50 3.4 0.054 0.063 — — 0.078 1.981 — —
G3120